[image: image1.png]

	ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______2023

             № ___
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 26 июля 2022 года № 573 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории «Колпашевского городского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 26 июля 2022 года № 573 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории «Колпашевского городского поселения» следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 2.8 раздела 2 признать утратившим силу;
1.2.  Подпункты 2, 4, 5, 9  пункте 2.9 раздела 2 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского
городского поселения

                                            А.В.Щукин
Е.А.Минина
5 62 21